

\*UNIAO LTDA  
GES1150  
LEMITERE.682-804

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG  
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2015

Pag. 0001  
16/03/2015  
10 24 23

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00429/15 DATA da R.E.: 12/03/2015

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: FUTURA VEICULOS E TRATORES EIRELI - EPP COD.: 3945  
Endereco.: RUA ANTONIO PEIXOTO GUIMARAES, N. 440  
Bairro...: CAICARAS Cidade: BELO HORIZONTE  
UF.....: MG CEP :30770-290 Fone: (31) 3658-3081  
CPF/CNPJ..: 17.091.150/0001-50  
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 39554 ITEM DA O.S.: 001  
CONTRATO.....: 10 VIGENCIA: 29/04/2014 a 28/04/2015

PROCESSO DE COMPRA: PRC00059/15 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 12/03/2015  
REGISTRO DE PRECOS: PRC00060/14 LICITACAO: PREG0017/14 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONF EDITAL  
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s)  
FICHA .....: 285 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: -  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 2.703,14

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DAS MAQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,RETRO ESCA VADEIRAS.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
219001057FILTRO AR 01	PC 126181	2,0000	93,7900	187,58
219001058FILTRO AR 02	PC 126182	2,0000	85,0000	170,00
219001068FILTRO COMBUSTIVEL	PC 126183	2,0000	14,3550	28,71
219000397FILTRO MOTOR	PC 126184	2,0000	25,9800	51,96
219001890FILTRO HIDRAULICO	PC 126185	2,0000	292,5300	585,06
219000751AFILTRO TRANSMISSAO	PC 126186	2,0000	193,2750	386,55
219000309DENTE CENTRAL	PC 126187	15,0000	68,2750	1.024,12
219000310DENTE LATERAL	PC 126188	2,0000	67,2900	134,58
219000311DENTE LATERAL	PC 126189	2,0000	67,2900	134,58

DOCUMENTACOES conferidas por: MAURILIO ANTONIO PEREIRA CODIGO: 64

COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 2.703,14

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dois mil, setecentos e tres reais e quatorze centavos\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)

CONTINUA ==

\*UNIAO LTDA  
GES1150  
LEMITERE.682-804

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG  
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2015

Pag. 0002  
16/03/2015  
10 24 23

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00429/15	DATA da R.E.: 12/03/2015
--	--------------------------

=====

(\* ) Valor modificavel a criterio do usuario

JUCIMARA APARECIDA DE FARIA SILVEIRA  
SETOR DE COMPRAS